
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Grudziądz dnia: 2018-01-09 

 

 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.1.9.2017   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Zakładach Opieki Zdrowotnej na terenie 

Gminy Grudziądz 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09/01/2018 o godz. 09:35. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

łącznie: 50 917,37 zł brutto, w tym: 

Zad. 1 Kompleksowa budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Małym Rudniku wynosi: 19 590,54 zł brutto; 

Zad. 2 Kompleksowa budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Mokrem wynosi: 31 326,83 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 

PROJPRZEM EKO Sp. z o.o., 

Zamość k. Bydgoszczy, 

ul. Osiedlowa 1 

89-200 Szubin 

Zad. 1 – 31 957,50 zł Zad. 1 – 60 m. 

Zad. 2 – 52 003,17 zł Zad. 2 – 60 m. 

2 

WestWind Solar Sp. z o.o., 

ul. Gdańska 4a, 

87-100 Toruń 

Zad. 1 – 21 185,19 zł Zad. 1 – 60 m. 

Zad. 2 – 40 180,77 zł Zad. 2 – 60 m. 

3 

EKO-INVEST Tomasz Balukiewicz, 

ul. Promienna 8E, 

87-800 Włocławek 

Zad. 1 – 17 426,64 zł Zad. 1 – 60 m. 

Zad. 2 – 28 791,84 zł Zad. 2 – 60 m. 

4 

Konsorcjum Energia Taniej MP Solar, 

Energia Taniej Sp. z o.o., MP Solar Group 

Sp. z o.o. 

Ul. Włodka 16F 

86-300 Grudziądz 

Zad. 1 – 17 097,00 zł Zad. 1 – 60 m. 

Zad. 2 – 28 791,84 zł Zad. 2 – 60 m. 

 


